
Evidenční číslo: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Rada Olomouckého kraje 20-12-2021
13.1. – Dohody o ukončení Rámcových smluv na dodávky kancelářského papíru pro Olomoucký kraj a

jeho příspěvkové organizace
Příloha č. 01 Usnesení - Dohoda o ukončení smlouvy - Kancelářský papír s NP

Dohoda o ukončení Rámcové smlouvy
„Centrální nákup kancelářského papíru 2021-2022 s požadavkem

na poskytování náhradního plnění“ (2021/00649/OPŘPO/DSB)

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

1. smluvní strana

Název: Olomoucký kraj

Sídlo: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: hejtmanem Olomouckého kraje

Bankovní spojení: č. ú.

(dále též „Centrální zadavatel“)

a všechny další subjekty specifikované v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy, které
Centrální zadavatel zároveň zastupuje na základě smluv o centralizovaném zadávání
uzavřených na základě schválení usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/14/32/2017 ze dne 18. 4. 2017.

a

2. smluvní strana

Obchodní firma/jméno: SMERO, spol. s r.o.

Sídlo: Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61

IČO: 25527886

DIČ: CZ25527886

Zastoupen(a/o): jednatelem, zastoupeným na základě
plné moci ze dne 20. 5. 2019

Spisová značka: C 30553 vedená u Krajského soudu v Brně

Bankovní spojení:
č.ú.:

E-mail:

Telefon:

(dále jen „Dodavatel“)

oba společně dále také „účastníci“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto dohodu o ukončení Rámcové smlouvy „Centrální nákup kancelářského papíru
2021-2022 s požadavkem na poskytování náhradního plnění“ evidované u centrálního
zadavatele pod číslem 2021/00649/OPŘPO/DSB (dále jen „Dohoda“).



Evidenční číslo: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Rada Olomouckého kraje 20-12-2021   
13.1. – Dohody o ukončení Rámcových smluv na dodávky kancelářského papíru pro Olomoucký kraj a 

jeho příspěvkové organizace 
Příloha č. 01 Usnesení - Dohoda o ukončení smlouvy - Kancelářský papír s NP 

 

I. 

1. Dne 23. 2. 2021 uzavřel Centrální zadavatel s Dodavatelem Rámcovou smlouvu 
„Centrální nákup kancelářského papíru 2021-2022 s požadavkem 
na poskytování náhradního plnění“ evidované u centrálního zadavatele 
pod číslem 2021/00649/OPŘPO/DSB, jejímž předmětem plnění jsou dodávky 
kancelářského papíru v režimu náhradního plnění (dále jen „Rámcová smlouva“). 

II. 

1. Účastníci této Dohody se dohodli, že Rámcová smlouva se ruší ke dni 
31. 12. 2021. 

2. Účastníci této Dohody se zavazují dostát všem svým závazkům a pohledávkám, 
které vznikly před účinností této Dohody.  

3. Dodavatel se zavazuje u objednávek obdržených od jednotlivých objednatelů 
v období od účinnosti  této Dohody do ukončení účinnosti Rámcové smlouvy (tj. 
do 31. 12. 2021), informovat objednatele o svých možnostech plnění těchto 
objednávek.  

4. Účastníci se dohodli, že od účinnosti této Dohody do ukončení účinnosti 
Rámcové smlouvy (tj. do 31. 12. 2021) nemohou být uplatněny sankce a pokuty 
dle čl. 11 odst. 11.2., 11.8. a 11.9., a to na plnění která vznikla na základě 
objednávek učiněných po uzavření této Dohody do ukončení účinnosti Rámcové 
smlouvy (tj. do 31. 12. 2021). 

5. Ukončením účinnosti Rámcové smlouvy ke dni 31. 12. 2021 se ukončuje 
i účinnost jednotlivých účastnických smluv, resp. nových účastnických smluv 
uzavřených na základě Rámcové smlouvy.  

6. Dodavatel se zavazuje Centrálnímu zadavateli po ukončení účinnosti Rámcové 
smlouvy zaslat jednorázový přehled celkového plnění z Rámcové smlouvy, a to 
nejpozději do 15 kalendářních dnů od ukončení účinnosti Rámcové smlouvy. 
Data budou zaslána elektronicky v otevřeném, strojově čitelném formátu (např. 
xlsx) na adresu centralninakup@olkraj.cz. Z přehledu bude patrná hodnota (cena 
v Kč bez DPH) za všechna plnění poskytnutá Dodavatelem na základě Smlouvy, 
účastnických smluv, resp. nových účastnických smluv. 

III. 

1. Účastníci této dohody shodně prohlašují, že obsah této Dohody nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním 
jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato Dohoda byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje č. …….. 
ze dne ………….. 



Evidenční číslo: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Rada Olomouckého kraje 20-12-2021
13.1. – Dohody o ukončení Rámcových smluv na dodávky kancelářského papíru pro Olomoucký kraj a

jeho příspěvkové organizace
Příloha č. 01 Usnesení - Dohoda o ukončení smlouvy - Kancelářský papír s NP

3. Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník dohody obdrží
jedno vyhotovení.

4. Účastníci dohody se dohodli, že Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Tato dohoda bude
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této
Dohody v registru smluv zajistí Centrální zadavatel.

V Olomouci dne ….……......... V Rajhradu dne……………….

............................................ ............................................
Olomoucký kraj

hejtman Olomouckého kraje

SMERO, spol. s r.o.

na základě plné moci


